
1 

 

Komise životního prostředí Rady města Beroun 
 
 

Zápis č. 2/2021 
ze zasedání komise životního prostředí, konaného dne 12. dubna 2021  

od 15:30 hodin v Berouně na radnici v zasedací místnosti u obřadní síně  
 
Přítomni 
 
Členové komise:  Emil Šnaidauf (předseda komise) 

Jan Holeček (místopředseda komise) 
František Pojer 
Adam Voldán 
Jiří Mužík  
Jiří Novák  

     Zdeněk Košlík 
 
Tajemník komise Jan Marek  
 
Hosté:    Jitka Ciroková - vedoucí odboru ŽP  

Mgr. Pavlína Poborská – pracovnice odboru majetku a investic  
Marie Ženíšková – pracovnice odboru majetku a investic 

 
Omluveni:   
  
Zapisovatel:   Jan Marek  
Ověřovatel zápisu:  Jiří Mužík 
 
 
Program jednání: 
 
1. Zahájení 
2. Kontrola plnění usnesení komise 
3. Projednání materiálu: „Informace o připravenosti údržby zeleně v sezóně 2021“ 
4. Zdraví, relaxace, příměstská rekreace, turistika a sport  
5. Plán práce komise na rok 2021 - projednání   
6. Různé   
 
 
Jednání: 
 
 
K bodu 1 – Zahájení 
 
Jednání komise zahájil a dále řídil její předseda pan Šnaidauf, který určil zapisovatelem pana Marka a 
ověřovatelem zápisu určil pana Mužíka. 
Konstatoval, že komise je usnášení schopná.  
Navrhl program jednání, který byl schválen ve shora uvedeném znění.  
 
 
K bodu 2  – Kontrola plnění usnesení komise 
 
Kontrolu usnesení komise provedl předseda komise pan Šnaidauf, který konstatoval, že  usnesení jsou 
průběžně plněna. 
Komise vzala tuto informaci na vědomí. 
 
 
K bodu 3 – Projednání materiálu: „Informace o připravenosti údržby zeleně v sezóně 2021“ 
 
Pracovnice odboru majetku a investic odpověděly na dotazy členů komise k projednávanému materiálu. 
Poté, co se pan Voldán začal k materiálu vyjadřovat z pozice „co mu v materiálu chybí“, domluvili se                         
členové komise na dalším postupu a zformulovali tato usnesení:  



2 

 

Usnesení: Komise životního prostředí ukládá panu Voldánovi, aby návrhy na doplnění materiálu: 
„Informace o připravenosti údržby zeleně v sezóně 2021“ sumarizoval a v písemné podobě zaslal na odbor 
majetku a investic v termínu do 16.4.2021. 
Hlasování:   7 pro – 0 proti – 0 zdržel se 
 
Usnesení: Komise životního prostředí doporučuje do materiálu: „Informace o připravenosti údržby zeleně 
v sezóně 2021“ doplnit návrhy, které zašle pan Voldán v termínu do 16.4.2021. 
Hlasování:   7 pro – 0 proti – 0 zdržel se 
 
 
K bodu 4 – Zdraví, relaxace, příměstská rekreace, turistika a sport  
 
K dané problematice přednesl úvodní slovo předseda komise. Dotazy k vyhlašování konkrétních 
významných krajinných prvků zodpověděla vedoucí odboru ŽP. Poté proběhla diskuze, ze které 
nevyplynula potřeba přijímat nějaké konkrétní usnesení. 
 
 
K bodu 5 – Plán práce komise na rok 2021 - projednání  
 
Návrh plánu práce komise na rok 2021, který vytvořil předseda komise, byl zaslán společně s pozvánkou. 
Nikdo z členů komise neměl potřebu návrh doplnit, nebo ho upravit. Komise proto přijala toto usnesení:  
Usnesení: Komise životního prostředí schvaluje navržený plán práce na rok 2021 a doporučuje Radě města 
Beroun, aby jej schválila. 
Hlasování:   7 pro – 0 proti – 0 zdržel se 
 
K bodu 6 – Různé   
 
6.1. Pan Holeček tlumočil podnět ke kácení suchých stromů, které se vyskytují v lese kolem lesních pěšin 

v Talichově údolí. Panu Holečkovi bylo sděleno, že je nutno podnět doplnit – konkretizovat parcelní 
čísla pozemků.  

 
 
Členové komise se dohodli, že příští zasedání komise se uskuteční 21. června 2021 v 15:30 hodin.  
 
Předseda komise ukončil jednání v 17:15 hod. 
 
 
 
 
Zapsal: Jan Marek   
 
 
 
 
Ověřil: Jiří Mužík 
 
 
 
 
Předseda komise: Emil Šnaidauf 


